
Uchwała nr 1913/279/V/2018
          Zarządu Województwa Śląskiego

                                                             z dnia 21.08.2018r.

w sprawie:

wyrażenia zgody na wykorzystanie części nieruchomości położonej w Częstochowie
stanowiącej własność Województwa Śląskiego, pozostającej w użytkowaniu Wojewódzkiego

Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie na lądowisko.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz.913 z późn. zm.), w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca

2002 r. Prawo lotnicze (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1183 z późń. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.
Wyraża  się  zgodę  na  wykorzystanie  nieruchomości  położonej  w  Częstochowie  objętej  księgą
wieczystą  nr  CZ1C/00078308/8  w  części  oznaczonej  jako  działka  nr  55/6,  stanowiącej  własność
Województwa  Śląskiego  oddanej  w  nieodpłatne  użytkowanie  na  rzecz  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie, na cele lądowiska dla śmigłowców ratunkowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


